

PROTOKÓŁ Nr 28/2018

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu **18 stycznia 2018 roku** w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wasilkowie przy ulicy Białostockiej 19.

Początek posiedzenia -godzina 14⁰⁵. Posiedzeniu przewodniczy - Pan Rafał Czaplejewicz, który stwierdził, iż obrady są prawomocne - w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych - lista obecności stanowi **załącznik Nr 1** do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu Komisji uczestniczy Burmistrz Wasilkowa – Pan Mirosław Bielawski.

Tematy posiedzenia:

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.
2. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji – Pan Rafał Czaplejewicz przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2017 rok, stanowi ono **załącznik Nr 2** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji nie mieli uwag do sprawozdania.

Przewodniczący Komisji – Pan Rafał Czaplejewicz poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania. W głosowaniu wzięło udział 5 Radnych: 4 głosy – za, 0 głosów – przeciw, 1 głos – wstrzymujący się. Sprawozdanie zostało przyjęte większością głosów.

Ad. 2

Sprawy różne.

Radny – Pan Tadeusz Pochodowicz zapytał o przeznaczenie budowanej zatoczki przy Przychodni w okolicy ul. Kryńskiej 32 w Wasilkowie.

Burmistrz – Pan Mirosław Bielawski – powiedział, że musiałby ją zobaczyć, żeby wiedzieć, o którą dokładnie chodzi.

Radna – Pani Dominika Jocz – poruszyła temat zimowego utrzymania dróg w związku z ostatnimi opadami, stwierdziła, że mieszkańcy zgłaszają problem złego stanu niektórych dróg. Poprosiła o przygotowanie na Komisję Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej do wglądu umowy z firmą odpowiedzialną za odśnieżanie.

Radny – Pan Adam Żukowski zapytał, jaka firma wygrała przetarg na zimowe utrzymanie dróg.

Burmistrz – Pan Mirosław Bielawski – odpowiedział, że wg. jego wiedzy, jak na obecną pogodę, drogi są w dobrym stanie. Dodał, że gmina na mocy porozumienia utrzymuje też część dróg powiatowych. Zaznaczył, że zimowe utrzymanie dróg odbywa się wg. określonych procedur, w pierwszej kolejności odśnieżane są drogi, którymi poruszają się autobusy komunikacji miejskiej, dalekobieżne, autobusy dowożące dzieci do szkół, drogi powiatowe. Przy mniejszych, krótkotrwałych opadach nie odśnieżamy ulic osiedlowych, miejsca newralgiczne, np. na wzniesieniach, odśnieża Zakład Gospodarki Komunalnej. W tym roku przetarg na utrzymanie dróg w sezonie zimowym wygrała firma MPO.


Członkowie Komisji wymieniali się spostrzeżeniami na temat stanu poszczególnych dróg na terenie gminy.


Przewodniczący Komisji – Pan Rafał Czaplejewicz poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 27/2017.

W głosowaniu wzięło udział 5 Radnych: 5 głosów – za, 0 głosów – przeciw, 0 głosów – wstrzymujących się. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

W związku z wyczerpaniem tematów posiedzenia, **Przewodniczący Komisji - Pan Rafał Czaplejewicz** zakończył posiedzenie o godzinie 14²⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała:

Anna Denkiewicz

Przewodniczący Komisji:

Rafał Czaplejewicz